DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CURSOS DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NAS UNIVERSIDADES ESTADUAIS DA
BAHIA: HISTÓRICO E O PERFIL DO EGRESSO QUE SE DESEJA FORMAR de autoria
de WAGNER DE JESUS SILVA, GUADALUPE EDILMA LICONA DE MACEDO, foi
publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114833

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114833